

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CNN Cantidad Total	CNN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
1	14/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	41 94.0009.0105	HIT DE MANTENIMIENTO MK-8015A (6052C/502C/4052C)	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$/2,000.00					1	\$/2,000.00
2	14/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	41 94.0009.0105	PULLEY SEPARATION / 303L307591 / 0037C04 100	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
3	14/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	41 94.0009.0105	RUEDA DE ALIMENTADOR	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
4	14/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	41 94.0009.0105	BELT PF / 303L007330	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
5	14/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	41 94.0009.0105	SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO COLOR	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
6	15/07/2023	7	ALA TINGO MARIA	07.11.0038.6352	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO, EVALUACION Y RECOMENDACION RESPECTO DE LA GESTION DE CALIDAD DE ATENCION AL USUARIO	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	\$/35,000.00					5	\$/35,000.00
7	13/07/2023	18	AREA DE COMUNICACIÓN Y CULTURA DEL AGUA - AMA MARIÓN	942000030012	ALQUILER DE MICROBUS	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	\$/3,540.00					1	\$/3,540.00
8	13/07/2023	18	AREA DE COMUNICACIÓN Y CULTURA DEL AGUA - AMA MARIÓN	091100010095	BEBIDA GASEOSA X 350 ML	2.3.1.1.1.1	BIEN	\$/2.00					1000	\$/2,000.00
9	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010448	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/18,000.00	20	\$/360,000.00	20	\$/360,000.00	1	\$/18,000.00
10	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010539	CURSO DE CAPACITACION DE OFIMATICA Y HERRAMIENTAS DIGITALES	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/20,000.00					1	\$/20,000.00
11	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012888	CAPACITACION EN GESTION POR PROCESOS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/25,000.00					1	\$/25,000.00
12	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012203	CAPACITACION EN GESTION DE PROYECTOS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/25,000.00					1	\$/25,000.00
13	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010184	CAPACITACION EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/25,000.00					2	\$/50,000.00
14	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000011114	CAPACITACION EN FISCALIZACION AMBIENTAL	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/19,000.00					1	\$/19,000.00
15	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000011805	REVISIO DE CAPACITACION EN EVALUACIONES DE IMPACTO	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/20,000.00					1	\$/20,000.00
16	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012396	CURSO DE CAPACITACION EN CALIDAD EN LA ATENCION AL USUARIO	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/25,000.00					1	\$/25,000.00
17	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000014307	CAPACITACION EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/25,000.00					1	\$/25,000.00
18	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	350100020243	CAPACITACIÓN EN INNOVACIÓN Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/35,000.00					1	\$/35,000.00
19	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010341	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/25,000.00					1	\$/25,000.00
20	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012932	TALLER DE CAPACITACION EN HABILIDADES BLANDAS	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/35,000.00					1	\$/35,000.00
21	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000012496	CAPACITACION EN EL MANEJO DE DRONES	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/30,000.00					1	\$/30,000.00
22	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010015	SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.1.1.5	SERVICIO	\$/39,600.00					1	\$/39,600.00
23	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	\$/7,000.00					1	\$/7,000.00
24	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000010701	TALLER SOCIO RECREATIVA	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	\$/39,600.00					1	\$/39,600.00
25	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	894400020077	GORRO DE TELA TASHAN TALLA ESTADIAR	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	\$/15.00					600	\$/9,000.00
26	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	896000080383	CAMISETA DE ALGODON MANCA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	\$/30.00					660	\$/19,800.00
27	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	940100040025	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACIÓN	2.3.2.5.1.4	SERVICIO	\$/15,000.00					1	\$/15,000.00
28	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	040100010018	SERVICIOS DE DESAYUNOS, ALMUEZOS, COFFEE BREAK	2.3.2.7.1.1.5	SERVICIO	\$/10,000.00					1	\$/10,000.00
29	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070100164107	CONSULTORIA PARA LA EVALUACION Y ACTUALIZACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	\$/20,000.00					1	\$/20,000.00
30	15/07/2023	15	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	070100164244	CONSULTORIA PARA CALCULO DE DOTACION DE SERVIDORES CIVILES EN LAS ENTIDADES PUBLICAS DE ACUERDO A LA METODOLOGIA DE SERVIR	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	\$/20,000.00					1	\$/20,000.00
31	15/07/2023	0008-2023	ST JEQUETTEPQUE ZARA	210100040112	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VIA TERRESTRE	2.3.2.7.14.98	Servicio	\$/3,200.00	3	7,200.00	1	\$/ 3,200.00		
32	15/07/2023	0008-2023	ST JEQUETTEPQUE ZARA	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	Servicio	\$/3,200.00					1	\$/3,200.00
33	17/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	5,000.00					1	\$/5,000.00
34	17/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	20,000.00					1	\$/20,000.00
35	17/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	526000110046	INSTALACION DE TABLERO ELECTROVIVO Y POCO A TIERRA	2.3.2.4.2.1		35,000.00					1	\$/35,000.00
36	17/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	952281740049	TABLERO ELECTROVIVO DE DISTRIBUCION TRIFASICO DE 32 POLOS	2.6.3.2.3.3	BIEN	4,000.00					1	\$/4,000.00
37	17/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	112240100014	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIAL DE 90000 BTU TIPO DUCTO	2.6.3.2.9.1	BIEN	400,000.00					1	\$/400,000.00
38	15/07/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	701000020083	SERVICIO DE RECUPERACION DE DATOS Y GRAVACION EN MEDIO MAGNETICO	23.27.1498	SERVICIO	\$/850.00					1	\$/850.00
39	17/07/2023	19	AMA MARIÓN	71100386188	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS, EVALUACION Y VALIDACION DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/30,000.00					1	\$/30,000.00
40	17/07/2023	19	AMA MARIÓN	210100010372	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y TRASLADO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	\$/5,000.00					1	\$/5,000.00
41	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	895000020089	CHALISCO DE DRL CON CINTAS REFLECTIVAS	23.15.1.4	UNID.	\$/80.00					7	\$/560.00
42	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	895000020041	CAMISETA DE ALGODON POLO MANGA AJADA	23.15.1.4	UNID.	\$/70.00					7	\$/490.00
43	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	89.96.0009.0099	CAMISETA DE ALGODON POLO MANGA CORTA	23.15.1.4	UNID.	\$/80.00					7	\$/560.00
44	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	89.96.0015.0021	CAMISA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	23.15.1.4	UNID.	\$/120.00					7	\$/840.00
45	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	899000040036	PANTALON DE TELA RIPSTOP TIPO CAMPEÑAR	23.15.1.4	UNID.	\$/60.00					7	\$/420.00
46	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	899000020026	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	23.15.1.4	UNID.	\$/70.00					7	\$/490.00
47	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	860000080499	ZAPATO DE SEGURIDAD CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	23.15.1.4	UNID.	\$/550.00					7	\$/3,850.00
48	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	89.92.0001.0042	BOITA DE JERSE PARA CABALLERO	23.15.1.4	UNID.	\$/90.00					7	\$/630.00
49	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	86.92.1700.0001	CHALISCO FLOTADOR SALVAVIDAS	23.15.1.4	UNID.	\$/80.00					7	\$/560.00
50	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	86.96.0009.0013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	23.15.1.4	UNID.	\$/80.00					7	\$/560.00
51	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	89.44.0002.0030	GORRA DE DRL CON DORADO	23.15.1.4	UNID.	\$/25.00					7	\$/175.00
52	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	89.44.0002.0001	GORRA DE DRL TIPO LEGIONARIO	23.15.1.4	UNID.	\$/40.00					7	\$/280.00
53	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	895000020019	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA MENOR A VIA DE LA VIT	23.15.1.4	UNID.	\$/120.00					7	\$/840.00
54	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	19.92.0047.0008	PROTECTOR SALARI PPS 100 X 50 X 40CM, CROMA	23.15.1.4	UNID.	\$/25.00					7	\$/175.00
55	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	172100040013	GASOLINA REGULAR	23.2.2.1.1	GALON	60.00					60	\$/9,600.00
56	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	172100070004	GASES B6	23.2.1.1.1	GALON	\$/12.50					40	\$/500.00
57	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.20.0001.0287	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	23.2.4.7.1	SERVICIO	\$/1,200.00					1	\$/1,200.00
58	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.20.0001.0081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORAS	23.2.4.7.1	SERVICIO	\$/1,000.00					1	\$/1,000.00
59	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.20.0001.0362	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	23.2.4.7.1	SERVICIO	\$/800.00					1	\$/800.00
60	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.20.0001.0362	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS PERSONAL PORTATILE	23.2.4.7.1	SERVICIO	\$/400.00					1	\$/400.00
61	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.21.0000.0043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA DE WORD	23.2.4.7.1	SERVICIO	\$/500.00					1	\$/500.00
62	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	15.23.0004.0081	ARANDELA DE ACERO PARA METRUBISH COD. REF. MF450406	23.15.1.1	UNID.	\$5.00					16	\$/80.00
63	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	20.34.0014.0036	ALICATORIA COLA DE GLO X 8/16	23.15.1.1	UNID.	\$/15.00					1	\$/15.00
64	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	07.10.0001.1429	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 26304006	23.15.1.1	UNID.	\$/50.00					1	\$/50.00
65	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	07.10.0001.1429	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 474555	23.15.1.1	UNID.	\$/50.00					1	\$/50.00
66	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	07.10.0003.1080	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FT3020	23.15.1.1	UNID.	\$/50.00					1	\$/50.00
67	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	06.80.0248.0247	FILTRO DE AIRE 2 D X 18 D X 18 D PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.15.1.1	UNID.	\$/80.00					1	\$/80.00
68	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	49.51.0013.3311	JASO DE SEPARADORES AUTOMATIZADOS 1.1 PIZAZAS	23.15.1.1	UNID.	\$/70.00					1	\$/70.00
69	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	45.96.0006.1325	JUEGO DE BOCA DE EJE DE LEVAS PARA NISSAN COD. REF. NDC64	23.15.1.1	UNID.	\$/80.00					1	\$/80.00

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CNN Cantidad Total	CNN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSION Cantidad	INCLUSION Valor
70	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0055.1310	JUEGO DE BOCINAS DE BIELLA COD. REF. P8 1445 PARA MITSUBISHI FIJDO	23.1.6.1.1	UNDO	\$900.00					1	\$900.00
71	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0055.1118	ESPAÑADOR DE ACERO PARA LLE DE BALANCON COD. REF. 11289-86009	23.1.6.1.1	UNDO	\$170.00					1	\$170.00
72	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0055.0070	JUEGO DE METAL DE BIELLA PARA MITSUBISHI COD. REF. 11154004	23.1.6.1.1	UNDO	\$170.00					1	\$170.00
73	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0040.0087	JUEGO DE METAL DE BANCADA PARA MITSUBISHI COD. REF. 11184117	23.1.6.1.1	UNDO	\$145.00					1	\$145.00
74	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.01.0048.0091	CORREA DE TRANSMISION PARA MITSUBISHI COD. REF. 13404085	23.1.6.1.1	UNDO	\$205.00					1	\$205.00
75	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0050.0173	TERMOESTATO PARA MITSUBISHI REF. COD. ME303091	23.1.6.1.1	UNDO	\$625.00					1	\$215.00
76	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0048.0107	BOMBA DE AGUA PARA MITSUBISHI COD. REF. 13094091	23.1.6.1.1	UNDO	\$208.00					1	\$208.00
77	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0118.0001	JUEGO DE CAMBETAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 2113142000	23.1.6.1.1	UNDO	\$400.00					1	\$400.00
78	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0062.0176	EMPAQUE DE CLATATA PARA TOYOTA COD. REF. 11115951000	23.1.6.1.1	UNDO	\$480.00					1	\$480.00
79	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	90.15.0044.0001	TEMPADADOR DE CORREA DE TRANSMISION PARA TOYOTA COD. REF. 1662030031	23.1.6.1.1	UNDO	\$550.00					1	\$550.00
80	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	96.28.0016.0042	JUEGO DE EMPAQUETADURA PARA MITSUBISHI COD. REF. 10005248	23.1.6.1.1	UNDO	\$800.00					1	\$800.00
81	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0111.0044	EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 13008003	23.1.6.1.1	KIT	\$1,300.00					1	\$1,300.00
82	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0055.0059	JUEGO DE LAMAS DE VALVULAS PARA TOYOTA COD. REF. 1119350009	23.1.6.1.1	UNDO	\$1,324.00					1	\$1,324.00
83	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	16.41.0013.0075	JUEGO DE ANALIS DE PISTON PARA MITSUBISHI COD. REF. 11154061	23.1.6.1.1	UNDO	\$1,520.00					1	\$1,520.00
84	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0015.0107	PISTON PARA MITSUBISHI COD. REF. 11194088	23.1.6.1.1	JUEGO	\$1,580.00					1	\$1,580.00
85	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0050.0088	BOMBA DE ACEITE PARA MITSUBISHI COD. REF. 10940032	23.1.6.1.1	UNDO	\$1,950.00					1	\$1,950.00
86	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0014.0069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCION PARA MITSUBISHI COD. REF. TKT81602	23.1.6.1.1	UNDO	\$1,970.00					1	\$1,970.00
87	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0110.0016	CLATATA PARA MITSUBISHI COD. REF. 10045009	23.1.6.1.1	UNDO	\$5,000.00					1	\$5,000.00
88	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	13.30.0007.0088	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE EN SPRAY X 400 ML	23.1.3.1.3	UNDO	\$20.00					1	\$20.00
89	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	17.05.0010.0008	ACEITE LUBRICANTE SAE 10W-40"	23.1.3.1.3	UNDO	\$26.00					8	\$208.00
90	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	17.05.0018.0009	ACEITE PARA MAQUINAS	23.1.3.1.3	UNDO	\$46.00					8	\$368.00
91	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	\$3,760.00					1	\$3,760.00
92	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0026	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	\$1,160.00					1	\$1,160.00
93	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	15.23.0004.0081	ARMADILLA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MF404046	23.1.6.1.1	UNDO	\$2.00					1	\$2.00
94	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	13.30.0017.0068	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE EN SPRAY X 400 ML	23.1.3.1.3	UNDO	\$20.00					1	\$20.00
95	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	17.05.0010.0008	ACEITE LUBRICANTE SAE 10W-40"	23.1.3.1.3	UNDO	\$26.00					7	\$204.00
96	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	07.10.0001.1409	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 863042046	23.1.6.1.1	UNDO	\$40.00					1	\$40.00
97	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	07.10.0003.1080	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. F70020	23.1.6.1.1	UNDO	\$14.00					1	\$14.00
98	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0079.0439	JUEGO DE SEGURO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A195	23.1.6.1.1	UNDO	\$710.00					1	\$710.00
99	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0079.0054	JUEGO DE FRENO DE CALIPER PARA MITSUBISHI COD. REF. MR527929	23.1.6.1.1	UNDO	\$40.00					1	\$40.00
100	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0015.0106	PISTON PARA MITSUBISHI COD. REF. 11154061	23.1.6.1.1	UNDO	\$1,520.00					1	\$1,520.00
101	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	94.06.0050.0107	JUEGO DE CAPAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MCR09598	23.1.6.1.1	UNDO	\$1,900.00					1	\$1,900.00
102	17/07/2023	7	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	\$2,050.00					1	\$2,050.00
103	14/07/2023	6	ALA CUSCO	600000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CABLES INFORMATICOS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$1,200.00					6	\$7,200.00
104	14/07/2023	6	ALA CUSCO	600000010361	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$1,600.00					5	\$7,500.00
105	14/07/2023	6	ALA CUSCO	14480000000001	MANEJO DE CABLES CON UNDA REDONDA UNDA	23.1.6.1.1	UNDO	\$10.00					13	\$130.00
106	14/07/2023	6	ALA CUSCO	090000000048	ALICAR RUMBA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	UNDO	\$710.00					20	\$6,500.00
107	14/07/2023	6	ALA CUSCO	091100010073	BEREDA GASEOSA AL	2.3.1.1.1.1	UNDO	\$710.00					20	\$6,500.00
108	14/07/2023	6	ALA CUSCO	090000100309	CANASAS IMPERMEABLE OPCN FORRO	23.1.6.1.1	UNDO	\$200.00					7	\$1,400.00
109	14/07/2023	6	ALA CUSCO	100100040002	SERVICIO DE MANEJO INSTITUCIONAL	2.3.2.7.3.69	UNDO	\$1,200.00					2	\$2,400.00
110	14/07/2023	6	ALA CUSCO	641100020002	CABLES DE SEGURIDAD MOTOCICLETA	23.1.6.1.1	UNDO	\$400.00					1	\$400.00
111	14/07/2023	6	ALA CUSCO	710000010313	REVISITERO OFICIO NEGRO DE CARTON PLASTIFICADO	23.1.6.1.1	UNDO	\$20.00					100	\$2,000.00
112	13/07/2023	009	AAA MANTARO	36.20.2371.0014	CABLES ELÉCTRICOS X 1.5 L	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$10.00					1	\$10.00
113	13/07/2023	009	AAA MANTARO	16.00.0006.0118	CAJA CON Llave PARA CAJE DE LUGAR 50 cm	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$70.00					12	\$840.00
114	13/07/2023	009	AAA MANTARO	16.00.0006.0022	GUICHETA DE ACERO INOXIDABLE PARA CAJE	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$20.00					12	\$240.00
115	13/07/2023	009	AAA MANTARO	16.00.0013.0093	JUEGO DE CONTROL PARA TOYOTA (CABLES Y ESPARILLAS X 2 PIEZAS)	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$10.00					1	\$10.00
116	13/07/2023	009	AAA MANTARO	16.00.0009.0070	VARIO DE VIBRO DE 12.40	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$8.00					24	\$192.00
117	13/07/2023	009	AAA MANTARO	16.00.0018.0001	VALVULA TENSIO DE LUGAR DE 20 cm	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$10.00					1	\$10.00
118	13/07/2023	009	AAA MANTARO	16.00.0008.0006	SET DE CUERTEROS DE ACERO A PIEZAS	23.1.3.1.3	UNIDAD	\$25.00					2	\$50.00
119	13/07/2023	009	AAA MANTARO	36.20.2470.0067	CABLE DE VIDEO DIGITAL 3.30 METROS	26.30.11	UNIDAD	\$500.00					2	\$1,000.00
120	13/07/2023	009	AAA MANTARO	75.75.0003.0307	DISCO DURO ESTADO SOLIDO 8TB 480 GB	23.1.6.1.1	UNIDAD	\$200.00					3	\$600.00
121	13/07/2023	009	AAA MANTARO	75.75.0041.0305	MEMORIA RAM DDDR 8 GB 3200 MHz	23.1.6.1.1	UNIDAD	\$125.00					2	\$250.00
122	13/07/2023	009	AAA MANTARO	71.00.0013.0305	CAJA ARCHIVADO DE CARTON PRECORTADO 2 cm X 31 cm X 40 cm	23.1.6.1.1	UNIDAD	\$200.00					260	\$52,000.00
123	14/07/2023	6	AAA-HURMEY CHACAMA	07.11.0043.1024	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE BASE DE DATOS DE INFORMACION CARTOGRAFICA EN EL AMBITO DE LA AAA-HURMEY CHACAMA	23.29.11	SERVICIO	\$45,500.00					1	\$45,500.00
124	14/07/2023	6	AAA-HURMEY CHACAMA	17.01.0003.1058	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS DE INFORMACION CARTOGRAFICA EN EL AMBITO DE LA AAA-HURMEY CHACAMA	23.29.11	SERVICIO	\$45,500.00					4	\$182,000.00
125	14/07/2023	6	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	52.86.0013.0005	SERVICIO DE REPLICACION DEL GABINETE DE COMUNICACIONES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	\$12,400.00					1	\$12,400.00
126	12/07/2023	7	DCERH	071100434095	Desarrollo y ejecución de los componentes y actividades de inventario de fuentes de agua subterráneas, en el ámbito de la Autoridad Administrativa del Agua Ticsuca, en el marco de las declaratorias del estado de emergencia por peligro inminente ante déficit hídrico	23.29.11	SERVICIO	\$8,600.00					3	\$24,000.00
127	12/07/2023	7	DCERH	210100010740	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y REGISTRO EN APLICATIVO INFORMATICO DE LA INFORMACION HIDROGEOLOGICA DE LOS ACUÍFEROS CANTE, ABIAOMAS Y MALA	23.29.11	SERVICIO	\$8,600.00					5	\$43,000.00
128	12/07/2023	7	DCERH	071100382411	SERVICIO DE REVISION INSPECTIVA Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION HIDROGEOLOGICA DE LOS ACUÍFEROS HUALBA, BUPE Y PATIVICA	23.29.11	SERVICIO	\$8,600.00					5	\$43,000.00
129	12/07/2023	7	DCERH	071100380762	SERVICIO DE RECOLECCION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION HIDROGEOLOGICA DE LOS ACUÍFEROS CHANCAY, LURBA, Y DORTUEZA	23.29.11	SERVICIO	\$8,600.00					5	\$43,000.00
130	12/07/2023	7	DCERH	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS DE LOS RESULTADOS DE LABORATORIOS ACREDITADOS DE MUESTRAS DE FUENTES DE AGUA SUBTERRANEA	23.29.11	SERVICIO	\$8,600.00					4	\$34,400.00
131	12/07/2023	7	DCERH	071100424387	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION HIDROGEOLOGICA	23.29.11	SERVICIO	\$8,600.00					3	\$18,000.00
132	12/07/2023	7	DCERH	210100010264	SERVICIO DE SUPERVISION DE REVISION DE EXPEDIENTES DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
133	12/07/2023	7	DCERH	070500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
134	12/07/2023	7	DCERH	071100380200	SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
135	12/07/2023	7	DCERH	071100383335	SERVICIO DE REVISION Y SISTEMATIZACION DE EXPEDIENTES DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
136	12/07/2023	7	DCERH	071100433390	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
137	12/07/2023	7	DCERH	071100434370	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMES TECNICOS DE SUPERVISION EN RECURSOS HÍDRICOS DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
138	12/07/2023	7	DCERH	071100386442	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL (IGAC-IGAFOM) EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
139	12/07/2023	7	DCERH	071100431149	SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$7,000.00					5	\$35,000.00
140	12/07/2023	7	DCERH	071100435846	SERVICIO DE ANALISIS DE DOCUMENTOS DE GESTION DE LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES EN EL MARCO DEL PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$6,000.00					5	\$30,000.00
141	12/07/2023	7	DCERH	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y EXPEDIENTES RELACIONADOS A PROCESO DE FORMALIZACION DE PEQUEÑA MINERIA Y MINERIA ARTESANAL	23.29.11	SERVICIO	\$8,000.00					4	\$32,000.00
142	12/07/2023	7	DCERH	120300030005	SERVICIO DE MONITORIO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS PARA LA IMPLEMENTACION DEL MARCO METODOLÓGICO DE CABECERAS DE CUENCA A NIVEL NACIONAL	23.29.11	SERVICIO	\$8,000.00					4	\$32,000.00
143	12/07/2023	7	DCERH	071100434095	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HÍDRICOS EN EL MARCO DEL PROCESO DE IMPLEMENTACION DEL MARCO METODOLÓGICO DE CABECERAS DE CUENCA A NIVEL NACIONAL	23.29.11	SERVICIO	\$8,000.00					4	\$32,000.00
144	12/07/2023	7												

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuario	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
146	13/07/2023	7	DCE/PA	71100384007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE PARA LA EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL DEL SECTOR ELECTRICIDAD	23.29.11	SERVICIO	817,800.00					8	817,800.00
							TOTAL		3	5/387,200.00	3	5/387,200.00	142	5/1,823,206.00